

DATOVOU SCHRÁNKOU

Vážený pan



Č. j.: MěRaj/72/2021

Vyřizuje: Mgr. Magda Mlejnková

V Rajhradě 15. ledna 2021

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Město Rajhrad obdrželo dne 8. 1. 2021 datovou schránkou zprávu nazvanou: „Zdvořilá žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění“.

Žádáte nás o sdělení informace, a to konkrétně o:

- 1) *Jakou Město Rajhrad eviduje aktuální kapacitu ČOV Rajhrad, vyjádřenou v jednotce EO?*
- 2) *Plánuje Město Rajhrad navýšení kapacity ČOV Rajhrad do roku 2025? Pokud ano, kdy a jakým způsobem tak hodlá učinit a o kolik jednotek EO dojde ke zvýšení kapacity ČOV Rajhrad do roku 2025?*

Ve věci Vašich dotazů v zákonné lhůtě sdělujeme:

Ad 2: Město Rajhrad plánuje pouze opravy a udržovací práce na ČOV Rajhrad, aby byl zabezpečený chod ČOV v nastavených parametrech. Opravy a udržovací práce nebudou spojeny s navýšením kapacity ČOV, protože prioritou pro Město Rajhrad je výstavba nové skupinové ČOV.

Pokud jde o Vaši žádost o zaslání informací na otázku pod č. 1, k tomuto sdělují, že Vaši žádost v tomto bodu ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 písm. c)

odkládám,

neboť se požadované informace nevztahují do naší působnosti.

Pro Město Rajhrad je smluvním provozovatelem v oblasti vodovodů a kanalizací Vodárenská akciová společnost, a. s., která zároveň zajišťuje vedení majetkové a provozní evidence.

S pozdravem,

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Magda Mlejnková, v. r.